
 
 

Zarządzenie nr 6/2026 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 9 lutego 2026 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571) oraz § 36 ust. 1 i 2 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W miejsce Komisji ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w składzie 

ustalonym zarządzeniem Rektora ANS Gniezno nr 84/2025 z dnia 3 listopada 2025r. 

powołuję Komisji ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego w Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

w następującym składzie: 

 

1) mgr Kustosz Tomasz – przewodniczący Komisji 

2) mgr Afrodyta Ziółkowska – członek Komisji 

3) Kamil Krygier – członek Komisji 

4) Michał Grobelski – członek Komisji 

 

§ 2 

Komisja dokonuje również wyceny składników mienia otrzymanych przez ANS Gniezno 

nieodpłatnie. 

 

§ 3 

1. Uchylam zarządzenie Rektora ANS Gniezno nr 84/2025 z dnia 3 listopada 2025r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


